Чувашская Республика

Глава
Москакасинского

сельского поселения Моргаушского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.09.2020 г. № 28
Деревня  Москакасы

	Чãваш Республики

Муркаш районĕн

Москакасси

 ял поселенийĕн

пуçлăхĕ
ЙЫШÃНУ

07.09.2020 ç. № 28
Москакасси ялĕ

[image: image1.png]

О подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной улицей Молодежная
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», с Уставом Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики, решениями Москакасинского Собрания депутатов от 29.11.2008 № С-25/2 «Об утверждении генерального плана Москакасинского сельского поселения Моргаушского района и об установлении границ населенных пунктов, входящих в состав Москакасинского сельского поселения», от 13.08.2020 №С–72/1 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики», во исполнение Решения Моргаушского районного суда Чувашской Республики от 03.06.2020 по административному делу № 2а-294/2020 и на основании заявления собственников жилого многоквартирного дома №6 по улице Молодежная деревни Москакасы Моргаушского района Чувашской Республики, администрация Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Принять предложение собственников жилого многоквартирного дома №6 по улице Молодежная деревни Москакасы о подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной улицей Молодежная.

2. Собственникам жилого многоквартирного дома №6 по улице Молодежная деревни Москакасы в администрацию Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики:
2.1. Представить проект чертежа планировки территории ограниченной улицей Молодежная.
2.2. Приступить к подготовке документации по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной улицей Молодежная.
2.3. Направить в администрацию Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики подготовленную документацию по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной улицей Молодежная, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д.Москакасы, ул.Московская, д.54.
3. Установить, что со дня опубликования настоящего постановления физические или юридические лица вправе представлять в администрацию Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной улицей Молодежная, по адресу: Чувашская Республика, Моргаушский район, д.Москакасы, ул.Московская, д.54.
4. Администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики обеспечить проверку документации по планировке территории (проект межевания территории), ограниченной улицей Молодежная, согласование и утверждение ее в установленном порядке.

5. Администрации Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации в течение трех дней с момента подписания и разместить на официальном сайте Москакасинского сельского поселения Моргаушского района Чувашской Республики в сети «Интернет».

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Москакасинского
сельского поселения Моргаушского
района Чувашской Республики                                                                        Д.В. Кириллов